CROSSLAND {sla}
Preise, Ausstattungen und technische Daten
29. Februar 2024
2 – Ausstattungslinien und Antriebe – Crossland
Crossland Getriebe
Elegance Paket
Preise inkl. 19 % MwSt.
Benzinmotoren

10 – Zubehör – Crossland
11 – Zubehör – Crossland
Zubehör Bestellschlüssel Preise inkl. 19 % MwSt.
Autoteppiche, 3D (mit erhöhtem Rand), 4er-Set für vorn und hinten 1686228880 63,47
Fußraummatten, Gummi, 4er-Set für vorn und hinten 39240703 78,22
Laderaumschale 39240651 78,97
Laderaumteppich, Velours 39050396 81,22
Laderaumtrenngitter, zur Montage hinter der 2. Sitzreihe 39128944 256,18
Ladekantenschutz 39112869 132,85
Sicherheits-Paket 1662697980 24,70
Mobiles Marderabwehr-Set 1662447580 84,66
Winterkompletträder:
4 Stahlräder 6½ J x 16 mit Reifen Hankook 195/60 R 16 89H; EU-Reifenlabel: C, B, B, 72 OV39082870 798,63
4 Stahlräder 6½ J x 16 mit Reifen Dunlop 195/60 R 16 89H; EU-Reifenlabel: C, B, B, 71 OV39082871 846,99
4 Radabdeckungen im „8-Doppelspeichen“-Design für 16˝-Stahlräder YQ00337880 91,49
4 Design-Stahlräder mit Abdeckung in BiColor 6½ J x 16 mit Reifen Falken 195/60 R 16 89H; EU-Reifenlabel: D, B, A, 69 OV39228590 945,10
4 Leichtmetallräder 6½ J x 16 im „4-Doppelspeichen“-Design in BiColor mit Reifen Falken 195/60 R 16 89H; EU-Reifenlabel: D, B, A, 69 OV39240652 1.059,96
4 Leichtmetallräder 6½ J x 16 im „4-Doppelspeichen“-Design mit Reifen Falken 195/60 R 16 89H; EU-Reifenlabel: D, B, A, 69 OV39082872 1.089,04
4 Leichtmetallräder 6½ J x 16 im „4-Doppelspeichen“-Design mit Reifen Bridgestone 195/60 R 16 89H; EU-Reifenlabel: C, A, B, 71 OV39082873 1.137,40
4 Leichtmetallräder 6½ J x 16 im „5-Doppelspeichen“-Design mit Reifen Dunlop 195/60 R 16 89H; EU-Reifenlabel: C, B, B, 71 OV39228585 1.156,76
Schneeketten, König, Basic (Größe 80), für Reifengröße 195/60 R 16 1607877780 134,35
Notlaufrad, 16˝ (Stahlfelge mit Reifen 125/85 R16 99M) 1677094680 119,00
Werkzeugset für Notlaufrad 1680518480 71,41
Die Preisliste enthält lediglich eine Auswahl an Zubehör. Für bestimmte Teile fallen zusätzlich individuelle Einbaukosten an.